[image: ]

О внесении изменений в решение Айтекебийского районного маслихата от 29 марта 2022 года № 162 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Айтекебийскому району на 2022-2023 годы"

			С истёкшим сроком

Решение Айтекебийского районного маслихата Актюбинской области от 16 ноября 2022 года № 262. Прекращено действие в связи с истечением срока
[bookmark: z2]
      Айтекебийский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение  Айтекебийского районного маслихата "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Айтекебийскому району на 2022-2023 годы" от 29 марта 2022 года № 162 следующие изменения:

      Приложение 4 к Плану по управлению пастбищами и их использованию по Аккольскому, Актастинскому, Аралтогайскому, Тумабулакскому, Айкенскому, Жабасакскому, Жамбылскому, Темирбека Жургенова, Кайрактинскому, Карабутакскому, Кумкудукскому, Кызылжулдузскому, Саратскому, Сулукольскому, Ушкатинскому сельским округам в абзаце слова "Среднесуточная норма потребления воды на одно сельскохозяйственное животное определяется в соответствии с пунктом 9 Правил рационального использования пастбищ, утвержденных приказом Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 24 апреля 2017 года № 173" заменить словами "Среднесуточная норма потребления воды на одно сельскохозяйственное животное определяется в соответствии с Методикой по разработке удельных норм водопотребления и водоотведения, утвержденной приказом Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 30 декабря 2016 года № 545 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 14827)".

      2. ГУ "Аппарат Айтекебийского райнного маслихата" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) опубликование настоящего решения в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего решения на официальном интернет-ресурсе маслихата Айтекебийского района.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Секретарь Айтекебийского

районного маслихата:

Е. Тансыкбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14